

# MyLoyal ApS

Fiolstræde 19, 4  
1171 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Peter Harting Bodskov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MyLoyal ApS

Fiolstræde 19, 4

1171 København K

Telefonnummer: 60483972

CVR-nr: 37100196

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Præsentation af virksomheden**

MyLoyal ApS primære formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 215,189, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser negativ egenkapital på kr. 987,594.

## **Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.**

Begivenheder efter regnskabets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-142.598	-779.986
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-142.598</b>	<b>-779.986</b>
Personaleomkostninger .....		-23.722	-12.560
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-166.320</b>	<b>-792.546</b>
Andre finansielle indtægter .....		4	190
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48.873	-30.049
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-215.189</b>	<b>-822.405</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-215.189</b>	<b>-822.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-215.189	-822.405
<b>I alt .....</b>		<b>-215.189</b>	<b>-822.405</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		112.200	112.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.200</b>	<b>112.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.200</b>	<b>112.200</b>
Andre tilgodehavender .....		33.909	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.909</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		7.724	12.430
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.633</b>	<b>12.430</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>153.833</b>	<b>124.630</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-1.037.594	-822.405
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-987.594</b>	<b>-772.405</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.141.427	897.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.141.427</b>	<b>897.035</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.141.427</b>	<b>897.035</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>153.833</b>	<b>124.630</b>